O Serviço Social do Comércio SESC/RN, no uso de suas atribuições legais torna público o

resultado FINAL, com as notas do Processo Seletivo para o cargo de Odontólogo 30h - Prazo

Determinado (Natal e Grande Natal) em conformidade com o Edital Nº 06/2023, conforme segue:

1. QUADRO DE NOTAS (após Entrevista Técnica/Comportamental Individual)

Nº Nome Nota Final

1.  Airton Coimbra Monteiro De Medeiros

Rodrigues

Eliminado(a)

2.  Alexandra Bezerra Garcia De Araújo Desclassificado(a)

3.  Aline Alcoforado Da Silva Gondim Monteiro Eliminado(a)

4.  Ana Patrícia De Freitas Lopes 8,2

5.  Andreza Rafaeli Rebouças Desclassificado(a)

6.  Augusto Cesar Fernandes De Lima Desclassificado(a)

7.  Babuska Garcia Capistrano Dos Santos 8,8

8.  Camila Da Silva Cavalcanti Eliminado(a)

9.  Cíntia Mirela Guimarães Nobre 7,8

10.  Daniele Souza Silva Desclassificado(a)

11.  Debora Gomes Nunes Lemos Desclassificado(a)

12.  Deborah Gondim Lambert Moreira 8,5

13.  Edilene De Lima Desclassificado(a)

14.  Everardo De Lucena Alves Neto 7,5

15.  Francisca Taynara Gomes De Araújo Desclassificado(a)

16.  Gilmagno Kelison De Oliveira Brilhante Desclassificado(a)

17.  Henrique Jorge Martins De Oliveira Eliminado(a)

18.  Jessica Guilherme Valença Desclassificado(a)

19.  Joyce Maria Fernandes De Melo Eliminado(a)

20.  Julia Quintela Brandao De Gusmão Eliminado(a)

21.  Laisa Alira Souza 7,6

22.  Luanna Maria Rocha Caldas Da Silva Eliminado(a)

23.  Luiz Carlos Alves Júnior Eliminado(a)

24.  Marcio Aires De Amorim Desclassificado(a)

25.  Maria Carolina Medeiros De Melo 7,9

26.  Matheus José Silva Da Glória 8,0

27.  Natalia Freitas De Lima Desclassificado(a)

28.  Nathália Alves Xavier 8,6

29.  Renato Barbosa Soares Eliminado(a)

30.  Stephany Cimarosti Figueiredo Bessa 9,0

31.  Victor Guedes De Lima Eliminado(a)

32.  Yanna De Omena Soares Desclassificado(a)

Informamos que a data de Interposição de Recursos contra o quadro de notas final será
17.04.2023, e a resposta dos Recursos Interpostos (se houver), será 18.04.2023.

Natal/RN, 14 de abril de 2023.

SERVIÇO SOCIAL DO COMÉRCIO
DEPARTAMENTO REGIONAL NO ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

PROCESSO SELETIVO - EDITAL Nº 06/2023